(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Оториноларингология (31.08.58)

Председательствовал:	И. В. Райцелис		
продосдательствовал.	(И.О. Фамил	ия)	
Ответственный секретарь:	Л. В. Полшкова	Parent Parent	
• •	(И.О. Фамил	ия)	e. Wasana
Члены подкомиссии:			
Г. А. Горбанева			
(И.О. Фамилия)			
Л. С. Гайдабуров			
(И.О. Фамилия)		AARTT	
Л. С. Кирксова	*	13.1%	47900L6
(И.О. Фамилия)			
М. Б. Кузьмина		AND THE	HELPHONE??
(И.О. Фамилия)			
Н. А. Мажарцева		r t digwal	VAS SEKOO J. S.
(И.О. Фамилия)		- Per at Matchister -	terretiges.
Ш. Х. Хасанов			
(И.О. Фамилия)	·		
_			
			том заседания аккредитационной
комиссии Министерства здр	авоохранения Ро	ссийской Феде	рации от 23.06.2022 №2
	Повестка	а заседания:	
	A SKNDODMESTIMM CE	ынаписта и р	ешениях аккредитационной
по результатах проведения	и аккредитации ст	оциалиста и р	ошениях аккредитационной
- MINOIAINIOONNI.			. ()
	Dai	HERNE.	

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.	Результат	Решение	Специальность
Ульянов Константин Юрьевич	Сдано	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Оториноларингология (31.08.58)

STELLING HARD.

	i worst table contact.	
Председатель	И. В. Райцелис	
_	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя	Г. А. Горбанева	
The state of the s	(подпись) (И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь	Лони Л. В. Полшкова	
The second secon	(подпись) (И.О. Фамилия)	